

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Fourth R/Ac Bill					
Name of the work					
Telpur to Telpur Deoraj					
Scheme :- mmgsy/scs					
Agency :- New Blue Star Const.					
Agreement No:- 52 SBD/20-21					
Date of work order - 14-01-2021					

Date of completion
(As per Agreement): 3'

Measurement

Item No 1/14

Construction of cen-reinforced
PCC Pavement

$$7 \times 32.00 \times 3.75 \times 0.16$$

$$= 134.4$$

$$1 \times 2.00 \times 3.75 \times 0.16$$

$$= 1.20$$

Continuation

$$1 \times 4.84 \times 3.75 \times 0.16$$

$$= 2.90$$

$$= 138.5 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty limited as per BOQ} = 135.25 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Item No 02/31					
Earth work in excavation for foundation of structures					
M.W	2	6.45	1.55	1.675	
					= 33.49
Below Pipe	1	5.0	1.53	0.59	
					= 4.13
					37.62 m ³
Item No 02/32					

Sand filling in found					
M.W	2	6.45	1.55	0.1	
					= 2.0
Below RA	1	5.593	1.53	0.1	
					= 0.86
					2.86 m ³
Item No 3/33					
Brick flat soling					
M.W -	2	6.45	1.55		
					=
					19.99
Below Pipe - Continuation	1	5.653	1.53		
					= 8.65
					28.64 m ²

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Item No - 4/34					
Providing pcc 6m-15					
Area	2	6.3	1.4	0.15	= 2.64
Below pipe	5	7.66	1.53	0.55	= 4.85
Less pipe					
		0.188	0.785	1.23	0.955
					= 1.08
					6.41 m ³
Qty limited as per BOB					6.17 m ³

Item No - 5/35					
Brick masonry work					
Area	2	6.15	0.825	2.465	= 25.013
Parapet	2	6.15	0.40	0.60	= 2.952
Less pipe	2	0.785	1.23	0.612	= 1.181
					26.784 m ³
Qty limited as per BOB					26.51 m ³
Check					
By					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
paving including					
Top					
	2	6.15	0.40		4.92
End parapet					
	4	0.40	0.60		0.96
Inner side					
	2	6.15	0.60		7.38
					15.72 m ²
Qty limited as per BOB					13.26 m ²
21/01/2022 J.E. 27/11/22					

Abstract of cost

Item No 1/1

Construction of Refrain
ce & working

From TMB DNO

Qty = 0.95 km

@ Rs. 8659.59

= Rs. 8227.6

21
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No 2/2					
Construction of reference pillar					7/15
From TMB PNO				Qty = 0.95 km	
				@ RS. 4778.51	
				= RS. 4540.05	
Item No 3/3					
Clearing and grubbing road land					7/15
From TMB PNO				Qty = 0.29 H	
				@ RS. 5133.76	
				= RS. 14829.00	

Item No 4/5					
Construction of subgrade and earthen					7/15
From TMB PNO				Qty 1745.23	
				@ RS. 204.16/m ²	
				= RS. 356306.00	

Item No 5/9					
Construction of granular sub base					7/15
From TMB PNO				Qty - 667.21 m	
				@ RS. 3179.76	
				= RS. 2121568.00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Quantity of area
	Qty	L	B	H	
Item No- 26/32					
Sand filling in foundation					1/2
Form TMB PNO					
					Qty - 2.86 m ³
					@ RS. 1100.53/m ³
					= RS. 11116.00
Item No- 27/33					
Brick flat soling in foundation					1/2
Form TMB PNO					
					Qty - 28.67 m ²
					@ RS. 289.17/m ²

					= RS. 8290.00
Item No 28/34					
Providing PCC					
Form TMB PNO					
					Qty - 6.41 m ³
					@ RS. 6063.18/m ³
					= RS. 32868.00
Item No 29/35					
Brick masonry work in cement					TIS
Form TMB PNO					
					Qty - 26.78 m ³
					@ RS. 5661.72/m ³
					= RS. 151621.00

Continuation

24
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-30/36					
Providing & laying 100mm					
Dia hume pipe					T/B
From TMB PNO					
				Qty - 7.50 M	
				@ RS. 3734.86/M	
				= RS. 28011.00	
Item NO 31/37					
Plastering with cement					
Mortar					T/B
From TMB PNO					
				Qty - 36.85/m ²	
				@ RS. 18558/m ²	

					= RS. 6839.00
Item NO 32/38					
Providing 1.5mm Cement					
punching					T/B
				Qty = 15.72/m ²	
				@ RS. 56.11/m ²	
				= RS. 882.00	
				Total -	RS. 4541193.00
				Add for G.S.T. @ 12% =	RS. 544943.00
				Add for 2.00% =	RS. 45412.00
					RS. 5131548.00
				Less below @ 0.03% =	RS. 1539.00
				Total =	RS. 5130009.00
				Less prov. RS.	2892434.00

Continuation RS. 2237575.00

Sent by
21-01-2022
J.E. cp
27/1/22
28/01/22
EE